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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52930203E

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit SKAMPA TRANS 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagj. K.Elbasan, Pasuria 4/66 
Z.K.8521,Ap 3 Shk 1. Elbasan 3001 

4.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash. Transport mallrash per vete dhe per te trete, ne 
pronesi e me qera, brenda dhe jashte vendit. Transport te 
brendshem dhe transport nderkombetar udhetaresh. Agjenci 
udhetimi per transport te brendshem dhe transport 
nderkombetar udhetaresh.Agjensi spedicioni dhe detare. 
Transport detar mallrash dhe udhetaresh. Konsulence 
tekniko-ekonomike ne fushen e transportit rrugor. Shitblerje 
automjetesh.
Demir Çiftja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2025 Deri: 25/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka) Ervis Çirakolli
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12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
13. Ortakët Demir Çiftja

13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN ALR830/Gjysëmrimorkio   
Elbasan Elbasan  ELBASAN AMR139/Gjysëmrimorkio   
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB042UJ/Tërheqës   
Elbasan Elbasan   AB955UI/ALR523 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB950VY/Tërheqës   
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB918UI/Tërheqës   
Elbasan Elbasan  ELBASAN ALR517/Gjysëmrimorkio   

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nevilasadiku@gmail.com  
Telefon: 0676797555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451651-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-469008-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për emërimin e drejtuesit teknik dhe shtimin 
e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
AB955UI/ALR523;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41C6A37-038F-4DAB-B298-12C180C4DE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AB9229-DC4B-4DDD-99A1-5BEF03421570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A64948F-EF63-4C06-A931-E504441FBDE6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ervis Çirakolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560136-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.01.2026 ku 
eshte vendosur : Hapja e gjashte adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB042UJ/Tërheqës  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB950VY/Tërheqës  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB918UI/Tërheqës  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ALR830/Gjysëmrimorkio  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AMR139/Gjysëmrimorkio  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ALR517/Gjysëmrimorkio  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1828D94-0DD7-4CE2-91E6-CDC23265F7C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE103578-ECCE-4318-BD50-9E6B9BB1CFB7

